Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 344/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

DEFINITIVO JULHO/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE, torna público o resultado final da Análise

Socioeconômica do mês de julho de 2013, campus Erechim.

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1315610031 ALENCAR RICARDO TRENTIN Classificado -

1225302033 ALINE FRUMI CAMARGO Classificado -

1115502024 ANGELICA ROLDO Classificado -

1125302045 CAMILA FATIMA RUTKOSKI Classificado -

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Classificado -

1015502103 CÉSAR TIAGO FORTE Classificado -

1115502045 DAIANI BRANDLER Classificado -

1315610023 DANIELA PUERARI Classificado -

1315732045 DERLINE CARLA DALL AGNOL Classificado -

1215610019 EDUARDA FARINA Classificado -

1215502037 GIOVANI COPINI Classificado -

1215742030 GISELE BOSCHETTO TYBURSKI Classificado -

1315742042 GRACIELE RODRIGUES Desclassificado IVS Superior

1025302059 GREGORI BETIATO BIENIEK Classificado -

1025302087 JÉSSICA AMROGINSKI Classificado -

1315610030 JÉSSICA DAIANE GUST PEREIRA Classificado -

1115732043 JOSIELE ALBINA PERIN Classificado -

1115502003 MAICON FERNANDO SCHMITZ Classificado -

1025302065 MARCO JOSÉ STREHL Classificado -

1225502002 MARCOS DA SILVA Classificado -

1015502079 MAURÍCIO ALBERTONI SCARIOT Classificado -

1025302069 MIRIAN CÁTIA ZARPELON Classificado -

1315502003 NATALIÊ LUÍSE FABBIAN Desclassificado IVS Superior

1225302012 PATRÍCIA LIPA Classificado -

1225302031 PATRICIA MARA CUPERTINI Classificado -

1215610041 RAFAEL GARBIN Classificado -

1015502043 RAFAEL LUIZ RECH Desclassificado IVS Superior

1115502018 RAUL ZOTTI Classificado -

1115610032 RODRIGO JOSE NEKEL Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1315302001 SARAIANE ELUISE BENDER Classificado -

1015712045 SELI TERESINHA LEITE Classificado -

1215712028 SILVANA PIRES DE MATOS Classificado -

1215732038 SUELEN BRANCHER FAVERO Classificado -

1025302104 VANESSA LUISA FREIBERGER Classificado -

Chapecó-SC, 06 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS